Constitueix l’objecte d’aquest contracte el subministrament d’accessoris de llautó i vàlvules de bola 
per a la xarxa d’abastament d’aigua. 

SEGON.- PREU. 

L’import màxim del subministrament objecte del present contracte  és de  100.000,00 € (CENT MIL 
EUROS), més l’IVA corresponent que al tipus actual del 21 %, ascendeix a la quantitat de 21.000,00 € (VINT-
I-UN MIL EUROS), fent un total de 121.000,00 € (CENT VINT-I-UN MIL EUROS) 

TERCER.- TERMINI DEL SUBMINISTRAMENT  

El termini màxim de lliurament serà de 1 any, amb possibilitat de pròrroga per 1 any més. 

QUART.- FORMA DE PAGAMENT. 

El pagament es realitzarà mitjançant presentació de factura, en els termes i condicions previstos al Plec

[...]

- Accessoris de llautó i vàlvules de bola CPV: 44115210  

3.- Pressupost màxim de licitació  

3.1.- El pressupost màxim de licitació per a  un any és fins a 100.000 euros (cent mil) més l’IVA 
vigent aplicable, que al tipus actual del 21% correspon 21.000 euros (vint-i-un mil), amb un total 
de 121.000 euros (cent vint-i-un mil). 

El Valor Estimat del Contracte és d’un import màxim de 200.000,00 Euros. 

La determinació del preu del contracte està basat en preus unitaris per producte subministrat 
d’acord amb l’ANNEX I.  

ANNEX I- RELACIÓ DE COMPRA HABITUAL DE MATERIAL I PREUS UNITARIS A OFERTAR